[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

 Совета народных депутатов  муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района

                          Владимирской области

от 20.03.2013                                                                                           № 15
О внесении дополнений в решение Совета

 народных депутатов муниципального

образования Павловское сельское поселение

от 30.06.2011 №16 «Об утверждении положения

о предоставлении служебных жилых помещений

специализированного жилищного фонда

 муниципального образования Павловское сельское

 поселение Суздальского района Владимирской области»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Павловское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение решил:

1. Дополнить п.5 Перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения специализированного муниципального жилищного фонда муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области приложения №1 к Положению о предоставлении служебных жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 30.06.2011 №16 «Об утверждении положения о предоставлении служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области» следующего содержания:

«5. Участковым уполномоченным полиции».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района                                   И.К. Абубекиров